
Uchwała Nr XLVI/443/2006

Sejmiku  Województwa Opolskiego

z dnia 28 marca 2006r.

w  sprawie  odwołania  Rady  Nadzorczej  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu.

Na podstawie art.  18 ust. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm./ oraz art. 413 ust. 6 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska /Dz. U. Nr 62 poz. 627 
z późn. zm./  Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Odwołuje się Radę Nadzorczą Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  i 
Gospodarki Wodnej w Opolu powołaną przez Zarząd Województwa (na mocy art. 
413 ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska /Dz.U. Nr 62 
poz. 627/ ) w składzie:

1. Tomasz Garbowski          -  Przedstawiciel Komisji Ochrony Środowiska, 
Gospodarki Wodnej i  Rolnictwa Sejmiku Województwa Opolskiego;

2. Zdzisław Pelc                   - Przedstawiciel Wojewody Opolskiego;
3. Jan Kubok                        - Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Ochrony 

Przyrody;
4. Krzysztof Latawiec           -  Przedstawiciel Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska  i Gospodarki Wodnej;
5. Ryszard Wilczyński      - Specjalista z dziedziny ochrony środowiska i 

gospodarki wodnej, wyznaczony przez Sejmik Województwa Opolskiego;
6. Krystian Adamik      - Przedstawiciel wyznaczony przez Sejmik 

Województwa Opolskiego;
7. Józef Śliwa       - Przedstawiciel wyznaczony przez Sejmik 

Województwa Opolskiego;
8. Adam Rak      - Przedstawiciel organizacji ekologicznych

 
§ 2

 Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Generalnemu - Pani Grażynie Frister 
oraz  Dyrektorowi  Departamentu  Ochrony  Środowiska  –  Panu  Manfredowi 
Grabelusowi. 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


		Na podstawie art. 18 ust. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm./ oraz art. 413 ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska /Dz. U. Nr 62 poz. 627 z późn. zm./  Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

